
  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05.03.2021 № 514 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа планирования 

регулярных перевозок на территории  муниципального  образования 

«Город Магадан» на 2016-2020 годы» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановлением мэрии 

города Магадана от 09.08.2016 № 2402 «Об утверждении порядка подготовки 

документа планирования регулярных перевозок на территории 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.09.2016 № 

2824 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Магадан» на 2016–2020 

годы» (в редакции постановлений мэрии города Магадана от 11.11.2016 № 

3441, от 05.04.2017 № 946, от 30.06.2017 № 1913, от 13.07.2018 № 1946, от 

03.08.2018 № 2204, от 07.08.2018 № 2216, от 16.08.2018 № 2327, от 

20.08.2018 № 2372, от 12.10.2018 № 2987, от 15.11.2019 № 3734, от 

15.09.2020 № 2555) (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. В наименованиях постановления и приложения к постановлению, 

пункте 1 постановления слова «на 2016-2020 годы» заменить словами «на 

2016-2025 годы». 



2 

  

1.2. В разделе III «План проведения конкурсных процедур, связанных с 

осуществлением регулярных перевозок» приложения к постановлению: 

1.2.1. Строку 24 изложить в новой редакции следующего содержания: 

24 2 Детская поликлиника № 4 – Старая Веселая II квартал 

2019 года 

 

1.2.2. Исключить строки 26-40. 

1.2.3.  Дополнить строками 57-61 следующего содержания: 

57 2 Детская поликлиника № 4 – Старая Веселая Апрель-май 

2021 года 

58 2 Детская поликлиника № 4 – Старая Веселая Апрель-май 

2022 года 

59 2 Детская поликлиника № 4 – Старая Веселая Апрель-май 

2023 года 

60 2 Детская поликлиника № 4 – Старая Веселая Апрель-май 

2024 года 

61 2 Детская поликлиника № 4 – Старая Веселая Апрель-май 

2025 года 
 

1.3. В разделе IV «План проведения иных мероприятий, направленных 

на обеспечение транспортного обслуживания населения муниципального 

образования «Город Магадан» приложения к постановлению строку 14 

изложить в новой редакции следующего содержания: 

14 Приобретение и размещение на остановочных пунктах за счет 

средств бюджета муниципального образования «Город 

Магадан» табличек с актуализированным расписанием 

движения автобусов в рамках муниципальных программ 

«Совершенствование транспортного обслуживания населения 

муниципального образования «Город Магадан» на 2017-2020 

годы, на 2021-2025 годы, утвержденных постановлениями 

мэрии города Магадана от 20.10.2016 № 3209, от 22.10.2020 

№ 3117 соответственно (далее – МП СТО) 

2017-2018 годы; 

далее – по мере 

необходимости 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

  И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                         А. Малашевский 


